[image: image1.png]

  ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23.01.2013 №   3

р.п. Сосьва
О внесении изменений в постановление главы Сосьвинского городского округа от 28.05.2012 № 16 «Об утверждении Перечня должностных лиц органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года  52-ОЗ  «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от
18.12.2012 № 44)
В соответствии с Областным законом от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», Областным законом от 27 декабря 2010 года № 116-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственным полномочием Свердловской области по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области», с решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.11.2012 № 97 «О внесении изменений в структуру администрации Сосьвинского городского округа, утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.10.2008 № 84 «Об утверждении структуры администрации Сосьвинского городского округа», руководствуясь ст. ст. 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень должностных лиц органов местного самоуправления Сосьвинского городского округа, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях в соответствии с Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 28.05.2012 № 16 (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 18.12.2012 № 44) следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 1исключить;
2) в подпункте 4 пункта 1 слова «в п. Восточный» исключить;

3) подпункт 5 пункта 2 исключить;

4) в подпункте 6 пункта 2 слова «в п. Восточный» исключить;

5) подпункт 4 пункта 3 исключить;

6) в подпункте 5 пункта 3 слова «в п. Восточный» исключить;

7) подпункт 5 пункта 4 исключить;

8) в подпункте 6 пункта 4 слова «в п. Восточный» исключить;

9) подпункт 4 пункта 5 исключить;

10) в подпункте 5 пункта 5 слова «в п. Восточный» исключить;

11) подпункт 5 пункта 7 исключить;

12) в подпункте 6 пункта 7 слова «в п. Восточный» исключить;

13) подпункт 4 пункта 8 исключить;

14) в подпункте 5 пункта 8 слова «в п. Восточный» исключить;

15) подпункт 4 пункта 13 исключить;

16) в подпункте 5 пункта 13 слова «в п. Восточный» исключить;

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к информационной общественно-политической  газете «Новая плюс Серов»-«Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы Сосьвинского городского округа

                                       А.А. Окуневич